



95/24 México, S. de R. L. de C. V.

R.F.C.: NMQ050902HW8

Domicilio Fiscal

Lago Alberto 11320 Miguel Hidalgo Ciudad de México

VERSION CFDI 3.3

TIPO DE DOCUMENTO	SERIE	FOLIO
I - INGRESO	ZUS	2,844
FOLIO FISCAL		
63B5624C-5E04-374C-B06E-D3BE34F148EA		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL D		
00001000000502000436		
NÚMERO DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR		
00001000000509127606		
FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN DEL CFDI		
2022-04-29T12:04:03		
FECHA DE EMISIÓN		
2022-04-29T12:03:02		

Emitido en: Zumpango II San Sebastián

Carretera Los Reyes Zumpango 2020, Local C,
CP. 55635, Rancheria Buenavista antes Pueblo
de San Sebastián Zumpango, MÉXICO Estado De
México

601 - General de Ley Personas Morales

Teléfono(s): 53476001

Atendio: Maria Margarita Trinidad Castro

Nombre o Razón Social AVIGRUPO MEXICO SA DE CV

R.F.C. AME170807963

Calle: EJERCITO NACIONAL

Número: Ext. 769

Colonia: GRANADA

Municipio: MIGUEL HIDALGO

Código Postal 11520

Estado: CDMX

País: MEXICO

Forma de pago: 04 - Tarjeta de crédito

Correo: manuel.aviles@avigrupo.com

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN

Moneda: MXN

Condición de Crédito:

No.	Código SAP	Código SAT	Descripción	Cantidad	Clave Unidad Medida	Unidad de Medida	Precio Unitario	Tasa o Cuota	Impuesto	Descuento	Importe Total
1	14017	27111701	DG-1/8X4 Desarmador ca	2.00	H87	Pieza	\$25.86	0.160000	\$8.28	\$0.00	\$51.72
2	15312	24112403	POHE-7N Porta herramier	1.00	H87	Pieza	\$188.79	0.160000	\$30.21	\$0.00	\$188.79
3	15313	24112403	POHE-13N Porta herramie	1.00	H87	Pieza	\$219.83	0.160000	\$35.17	\$0.00	\$219.83
4	17305	27112105	T201-9 Pinza para electric	2.00	H87	Pieza	\$171.55	0.160000	\$54.90	\$0.00	\$343.10
5	18493	27111500	TIMU-8 Tijera 8" multiusos	2.00	H87	Pieza	\$143.97	0.160000	\$46.07	\$0.00	\$287.93
6	20212	27111700	JD-4TP Juego de 4 desan	2.00	H87	Set	\$83.62	0.160000	\$26.76	\$0.00	\$167.24



Importe en letra: UN MIL CUATROCIENTOS SESENTAPESOS 00/100

Para cambio físico de mercancía, únicamente se podrá realizar dentro de los 7 días posteriores a su compra, presentando el producto y el original de su factura o ticket de compra.
NOTA: Para máquinas eléctricas y/o herramienta hidráulica aplica con reperación en centro de servicio. Después de este plazo la garantía será directamente con el proveedor.

SUBTOTAL	\$1,258.61
SUBTOTAL GRAVADO 16%	\$1,258.61
I.V.A. 16%	\$201.39
SUBTOTAL GRAVADO 0 %	\$0.00
I.V.A. 0 %	\$0.00
TOTAL A PAGAR MXN	\$1,460.00

USO DE CFDI: G03 - Gastos en general

LUGAR DE EXP: 55635

TIPO DE CAMBIO: 1.00

CLAVE IMPTO: 002 - IVA

TIPO DE RELACION:

UUID RELACIONADOS:

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DEL SAT

||1.0|63B5624C-5E04-374C-B06E-D3BE34F148EA|2022-04-29T12:04:03|K3kg9JYDyfbvI5+ZYb8D6xSqHSGcbqQbXZnP0kphu4q/DkVysqkxJhah9aXUWThO4I+38N3RYwTGBsujSF5wvUHRdxPTY92btasnbddCHzRhRdUtrQBVrnX2JnZWZBK+CN6Pk3WBz7Fs6m8Y4INHctC1MsN4QBgosU8QFbDn6CBa5txSBWBzaCG2luFsp16D48ovLLf2NdQdfQCLxGwhXc21CoNrgVPjI+JjnU6RUxwooviCPVOWQeT5QXE7coTRxlu/GmSBBWmstdwq6nwCZfc8gkxtljpVB1ovKnBNluEnywg+FrmLpOOBLsg1DyUFJg2+x4vXmM/LY1IBAabjQ==|00001000000502000436||

SELLO DIGITAL DEL SAT

K3kg9JYDyfbvI5+ZYb8D6xSqHSGcbqQbXZnP0kphu4q/DkVysqkxJhah9aXUWThO4I+38N3RYwTGBsujSF5wvUHRdxPTY92btasnbddCHzRhRdUtrQBVrnX2JnZWZBK+CN6Pk3WBz7Fs6m8Y4INHctC1MsN4QBgosU8QFbDn6CBa5txSBWBzaCG2luFsp16D48ovLLf2NdQdfQCLxGwhXc21CoNrgVPjI+JjnU6RUxwooviCPVOWQeT5QXE7coTRxlu/GmSBBWmstdwq6nwCZfc8gkxtljpVB1ovKnBNluEnywg+FrmLpOOBLsg1DyUFJg2+x4vXmM/LY1IBAabjQ==

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

PrZJL/CjRtFyAOWnDOPjVdyKesjnMrxV9SGXxW4ykOkIcaGyJR3DfvoLTQLIEx8VMVvINrP/iZbAcMa4FSbTFiPXRNCa4f4ZsuvF+hRliGmjixuM29nxxLyIKL6ebd9BSKSP2+nfiZIT7tcWYYhPjISdUwslgd0A9IDwIAktTDIDzIKJaXBxglUO3QQ5BEAo7t869BEfBE7TPI9qGFLmB6sk6IMn7Ah6vYcftYvmlx7klEyZ00yVcEpazYtd8txw9JFO+9m1c0mjni0hTH9dFZmtXEWp12vk4tJZ2IL9DfVqPR9YACOsMEuS2PXJ1Rf5eln1upSA/dVfX6fG6kw==